ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2022 года				                                                   №114

О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения -  Региональное отделение в Нижегородской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию городского округа Перевозский Нижегородской области для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения - Региональное отделение в Нижегородской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» - на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва  по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 24 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 8 июня 2022 года №14/160-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории городского округа Перевозский Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию городского округа Перевозский Нижегородской области»,  территориальная избирательная комиссия территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский Нижегородской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения - Региональное отделение в Нижегородской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» - в соответствии с приложением.
	2.Выдать уполномоченным представителям удостоверения установленного образца.
 3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru. в разделе «Территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский».

Председатель территориальной
избирательной комиссии     			                               Н.В. Кондрашова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Н.Ф. Шемякина

ПРИЛОЖЕНИЕ
							к постановлению территориальной
избирательной комиссии
городского округа Перевозский
 Нижегородской области
от 16 июля 2022 года №114

Список уполномоченных представителей избирательного объединения – Региональное отделение в Нижегородской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

1.Заика Сабина Александровна.
2.Абдулхаеров Айдар Маратович.
3.Досаев Рустам Абдулкадерович.
4.Храмов Григорий Андреевич.
5.Лукин Вячеслав Владиславович.

[bookmark: _GoBack]